
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

02.06.2020 № 224

Об утверждении Порядка 
осуществления
ведомственного контроля за 
деятельностью
образовательных организаций 
Ординского муниципального 
округа в сфере профилактики 
безнадзорности и
правонарушений 
несовершеннолетних

В целях реализации положений статьи 10 Федерального закона от 24 июня 
1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних», а также статьи 12 Закона Пермского края от 
10 мая 2017 г. № 91-ПК «О профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних в Пермском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления ведомственного контроля
за деятельностью образовательных организаций Ординского муниципального 
округа в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста управления 
образования В.Л. Анисимову.

Начальник управления образования О.В.Погорелова


